АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2015                                                                                        № 109
ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменений в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от
15 октября 2014 года № 128 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение мероприятий, фестивалей и конкурсов в Новоджерелиевском сельском поселении Брюховецкого района на 2015 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района  от 08 октября 2013 года № 151
«О муниципальных программах Новоджерелиевского сельского поселения», постановлением администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района  от 19 сентября 2014 года № 111 «О внесении изменений в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 08 октября 2013 года № 151 «О муниципальных программах Новоджерелиевского сельского поселения», постановлением администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
от 20 мая 2015 года № 73 «О внесении изменений в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 08 октября 2013 года № 151 «О муниципальных программах Новоджерелиевского сельского поселения» п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение программы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района «Проведение мероприятий, фестивалей и конкурсов в Новоджерелиевском сельском поселении Брюховецкого района на 2015 год» изложить в новой редакции (приложение № 1).
2.  Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Вельян Г.Б. обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселении Брюховецкого района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                          О.В. Ткаченко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района
[bookmark: _GoBack]от 29.07.2015 г.№ 109

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к муниципальной программе Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
«Проведение мероприятий, фестивалей и конкурсов» в Новоджерелиевском сельском
поселении Брюховецкого района
на 2015 год

Мероприятия муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Ожидаемый результат
	Муниципальный заказчик/исполнители

	Всего
	в том числе

	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Календарные праздники (работников культуры, соцработника, медработника, торговли, водителя, день учителя, работников сельского хозяйства, день Матери)
	ФБ
	0
	0
	улучшение качества культурно-досуговых мероприятий;

	Муниципальный заказчик – администрация Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	КБ
	0
	0

	МБ
	9,0
	9,0

	Другие
источники
	0
	0

	Всего
	9,0
	9,0

	2
	Оборонно-массовая и военно-патриотическая работа
	ФБ
	0
	0

	КБ
	0
	0

	МБ
	4,0
	4,0

	Другие
источники
	0
	0

	Всего
	4,0
	4,0

	3
	Первомайские мероприятия
	ФБ
	0
	0

	КБ
	0
	0

	МБ
	1,8
	1,8

	Другие
источники
	0
	0

	Всего
	1,8
	1,8

	4
	Праздничные мероприятия, посвященные Дню Победы и Дню России
	ФБ
	0
	0
	обеспечение занятости жителей Новоджерелиевского сельского поселения в праздничные дни;

	КБ
	0
	0

	МБ
	53,2
	53,2

	Другие
источники
	0
	0

	Всего
	53,2,0
	53,2

	5
	Дни станицы и хуторов
	ФБ
	0
	0

	КБ
	0
	0

	МБ
	24,0
	24,0

	Другие
Источники
	0
	0

	Всего
	24,0
	24,0

	6
	Новогодние мероприятия
	ФБ
	0
	0

	КБ
	0
	0

	МБ
	8,0
	8,0

	Другие
Источники
	0
	0

	Всего
	8,0
	8,0

	ИТОГО
	ФБ
	0
	0

	КБ
	0
	0

	МБ
	100,0
	100,0

	Другие
Источники
	0
	0

	Всего
	100,0
	100,0

Заместитель главы
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                                                                                         В.А. Герасименко»

Заместитель главы
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                                                                                          В.А. Герасименко